от 27.12.2022 № 86-П», руководствуясь частью 1 статьи 51 Устава района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2026 размер родительской платы за присмотр и уход за 

детьми в муниципальных образовательных учреждениях Шелаболихинского района, 

реализующих образовательную программу дошкольного образования, в размере 

2603 (Две тысячи шестьсот три) рубля.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 

24.12.2024 № 658 «Об установлении среднего размера родительской платы в муни­

ципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях Шелаболихин- 

/
ского района» с 01.01.2026.